
DATUM VYDÁNÍ: 29.01.2019 DATUM REVIZE: 06.08.2020                                           Strana 1 z 1 

 
  

WHITE RAPID FILLER je mimořádně rychle schnoucí tmel na bázi rozpouštědel. 
Na vyplnění malých trhlin a děr ve stěnách a stropech. Může být také použit 
na vybledlé nebo obarvené skvrny na povrchu. Je speciálně formulován rychle 
se spojovat s jakýmkoli zdicím materiálem, jako je sádrokarton, cement, 
omítka, beton nebo dřevo. Použití špachtle se doporučuje při rychlém 
vyplňování trhlin předtím, než se plnivo zasadí. Pro strukturované povrchy 
doporučujeme z blízké vzdálenosti několik hrubých vrstev. Pak může být 
struktura vytvořená tlakem na povrch paličkou. Může být broušená, aby se 
před lakováním odstraněny jakékoliv nerovnosti. Povrch je suchý na dotyk do 
5 minut a můžete jej natřít jakoukoliv disperzní barvou na stěny nebo stropy 
do 20 minut. 
 
POJIVO: 
Akryl, na bázi rozpouštědla 
 
STUPEŇ LESKU (DIN 67530 60 °): 
matné 0-25 jednotek lesku 
 
STABILITA SKLADOVÁNÍ: 60 měsíců 
 
OBSAH VOC EU: VOC 626,08 g/l 
 
PŘETÍRATELNÝ: vždy 5 minut mezi vrstvami 
 
VELIKOST: 400 ml 
 
PRODEJNÍ POČET: 6 ks 
 
JAZYKY EU: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK 
JINÉ: SK, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR 
 
Spraypaint CEILING PAINT 400ML 
Č. produktu 1801001-EU  EAN kód 6412490036041 
Č. produktu 1801001  EAN kód 6412490017798 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informace platné při 20 ° C, relativní vlhkost vzduchu 20% - 70% 

OBSAHUJE 

ŠPACHTLI 

Výrobce: Maston Oy, Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finsko, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599, 
www.maston.fi, maston@maston.fi 
Distributor v ČR: Dejmark Czech s.r.o., Poděbradská 55/88, 198 00 PRAHA, Tel: +420 724 554 416, 
info.cz@dejmark.com, www.dejmark.cz 

VYDATNOST            VYSOKÁ PLNICÍ           PŘETÍRATELNÝ                 NESTÉKÁ      
                                       SCHOPNOST 

OBLAST POUŽITÍ 

POUŽIJTE 
ŠPACHTLI 

EXTERIÉR  

INTERIÉR  

TVRDOST 
 

Tvrdý  

VYČISTĚTE TRYSKU 

Akryl na bázi 
rozpouštědel 

NEBEZPEČÍ 

VRSTVY 
POKUD JE 
POTŘEBNÉ 


